
オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では業務拡張のため、下記の住所に移転し、業務を開始いたしました。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申しあげます。まずは略儀ながら、書中をもちま

してご挨拶申しあげます。 

敬具 

記 

 

 営業開始日 ：2023年 11月 6日(月曜日) 

 移転先    ：〒101-0031 

           東京都千代田区東神田 2-10-9 ポータル秋葉原 1階 

 電話番号  ：03-6279-2322（変更なし） 

以上 

 

2023年 11月吉日 

株式会社 FUSION JAPAN 

代表取締役 CEO 澤戸 明浩 

 


